
Zai:ządzenie 61 I 2015 
Starosty Krośnieńskiego 
z dnia 21 lipca 2015 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Starostwie Powiatowym w Krośnie. 

Na podstawie art. 129 §1iart.130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 
( t. j. Dz. U. 2014 poz. 1502 z późn. zm. ) w związku z art. 34 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) 

zarządza się 

co następuje: 

§1 

1. Ustala się , że za święto 15 sierpnia 2015 r. przypadające w sobotę pracownikom 
Starostwa Powiatowego w Krośnie zostanie udzielony w miesiącu sierpniu b.r. inny 
dzień wolny od pracy - wskazany przez pracownika - uzgodniony z bezpośrednim 
przełożonym. 

2. Kierownicy poszczególnych komórek organizacyjnych Starostwa zobowiązani są do 
przedłożenia Sekretarzowi Powiatu wykazu pracowników z wyszczególnieniem daty 
wykorzystania dnia wolnego od pracy. 

3. Ustala się dzień 24 grudnia 2015 r. dniem wolnym od pracy dla wszystkich 
pracowników w zamian za święto 26 grudnia 2015 r. przypadające w sobotę. 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Starostwa Powiatowego w Krośnie. 

S 'Jl' 4R {/s')T A 

ffa,f;,Uak 


